

The **International Conference on Quality Education** will be held from April 1st to 10th, 2025, in New Delhi, India. All Sri Lankan participants will submit their visa documents next Monday, and from today, they will begin booking air tickets. If you are planning to participate and have not yet registered by paying the registration fee, please complete your registration as soon as possible.

For registration: <https://www.iafge.org/registration/>

For more details: Send a WhatsApp message to +94 727573045.

If still you have not submitted application for the conference : <https://www.iafge.org/application/>

ගුණාත්මක අධ්‍යාපනය පිළිබඳ ජාත්‍යන්තර සම්මුඛ 2025 අප්‍රේල් 1 සිට 10 දක්වා ඉන්දියාවේ නවදිලි නුවරදී පැවැත්වේ. සියලුම ශ්‍රී ලාංකික සහභාගිවන්නන් ලබන සඳුදා ඔවුන්ගේ වියා ලොග්‍රැනම් සිදුකර ගැනීමට නියමිතය., අද සිට ඔවුන් ගුවන් ටිකට්ට් වනේකරවා ගැනීම ආරම්භ කරනු ඇත. ඔබ සහභාගි වීමට සැලසුම් කර ඇත්ත් ලියාපදිංචි ගාස්තුව ගෙවා තවමත් ලියාපදිංචි වී නොමැති නම්, තරුණාකර ගැනීම ඉක්මනින් ඔබේ ලියාපදිංචිය සම්පූර්ණ කරන්න.

ලියාපදිංචිය සඳහා: <https://www.iafge.org/registration/>

වැඩි විස්තර සඳහා: +94 727573045 ට WhatsApp පණිවිඩයක් යවන්න.

ඔබ තවමත් සම්මුඛ සඳහා අයදුම්පතක් ඉදිරිපත් කර නොමැති නම්: <https://www.iafge.org/application/>

தரமான கல்விக்கான சர்வதேச மாநாடு 2025 ஏப்ரல் 1 முதல் 10 வரை இந்தியாவின் புது தில்லியில் நடைபெறும். அனைத்து இலங்கை பங்கேற்பாளர்களும் அடுத்த திங்கட்கிழமை தங்கள் விசா ஆவணங்களை சமர்ப்பிப்பார்கள். இன்று முதல், அவர்கள் விமான டிக்கெட்டுகளை முன்பதிவு செய்யத் தொடங்குவார்கள். நீங்கள் பங்கேற்கத் திட்டமிட்டு, பதிவுக் கட்டணத்தைச் செலுத்தி இன்னும் பதிவு செய்யவில்லை என்றால், தயவுசெய்து உங்கள் பதிவை விரைவில் முடிக்கவும்.

பதிவு செய்வதற்கு: <https://www.iafge.org/registration/>

மேலும் விவரங்களுக்கு: +94 727573045 என்ற எண்ணுக்கு WhatsApp செய்தியை அனுப்பவும்.

நீங்கள் இன்னும் மாநாட்டிற்கான விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பிக்கவில்லை என்றால்: <https://www.iafge.org/application/>